
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №32 г. Улан-Удэ»  

(МАОУ «СОШ №32 г. Улан-Удэ») 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

02.07.2024       №43-лс  

 

О зачислении в 1 класс 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», распоряжения Администрации г. Улан-Удэ 

№137-р от 19.03.2024, Устава, заявлений родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в первый класс детей на места, предоставленные во 

внеочередном порядке – 10 человек. 

2. Зачислить на обучение в первый класс детей на места, предоставленные в 

первоочередном порядке -154 человека. 

3. Зачислить на обучение в первый класс детей на преимущественно предоставленные 

места – 75 человек. 

4. Секретарю Глущенко Г.П. – внести данные учащихся в АИС «Сетевой город. 

Образование». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор       Ю.Ф. Дикань 

 

Верно 

Секретарь                      Глущенко Г.П. 

02.07.2024 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/565697396
https://docs.cntd.ru/document/565697396
https://docs.cntd.ru/document/565697396

